Qy^íu/m<xJm/'^ála/rwía (áÁi/ífiáUca. de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário I INDICAÇÃO ti" 188/2021
Na 5» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/03/2021 ^— Solicita a construção de uma praça entre as ruas

Ouro, Prata e Esmeralda, localizadas no Bairro

Jardim Conceição.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a construção de uma praça entre as ruas Ouro, Prata e Esmeralda, localizadas no

Bairro Jardim Conceição.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica tendo em vista que este

Vereador esteve no Bairro atendendo os moradores, os quais solicitaram a construção

de uma Praça entre as referidas ruas, de modo que apresentamos a presente

indicação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

23 de fevereiro de 2021.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 23/02/2021 -10:13 2277/2021

/vtc

N

^ h-
^ ~?
.p- cò
si

Rcn
in o

E o
<D O)

m "O
CO o

g o
CO 0)
o E

CO o

lÜ -

o o

m §

O B

m o

< E

33

< ®

i|
< o

d "=d oj

PO (O
Q. o

0) E

|S
= E
.2^ CO

o.2
•D
(O CO

« §
ã-y
C

03)3-

•g S^ (O
CO 0)

2 Ui
(1> o

E o
D k.

0) o

LU ÇQ

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/iVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

INDICAÇÃO N» 8

Solicita ao Poder Executivo a S
CM <

construção de uma Praça entre as ?q

Ruas Ouro, Prata e Esmeralda no
N

T-

^ ch

o Oí
ÍNT

Bairro Jardim Conceição. | j

Excelentíssimo Senhor Presidente,

m o
cm3
£ o
0) g>

CO o

§ o
CO ®
o E

CO

Úi ®

o o
çcr

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando as

devidas providências ao Poder Executivo a construção de uma Praça entre as |l
Ora

Ruas Ouro, Prata e Esmeralda no Bairro Jardim Conceição. §|

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este vereador
Cdesteve no bairro atendendo os moradores, o quais solicitaram a construção de b1

W-D
<"05

i 2
^ S

Q. O

uma Praça entre as Ruas Ouro, Prata e Esmeralda, de modo que |

apresentamos a presente indicação. .|e

•u
Cd Cd
c ±1

'S81
« o

"râ.y

li
O

O ®
-D ®^ CO
Cd ®

ü -

2 'õ)

<D O

E o

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de

Freitas", 22 de Fevereiro de 2021.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

ü)

Cd

LU Çd

Vereador S.